*longitudine aequans. Tibia antica aliquanto longiore secundo articulo tarsali.*

*Longitudo corporis ♂ ♀: 2-2,5 mm.*

## MONIMIACEAE

### *Mollinedia* [elegans Tull.]

23. *Cecidium* (Tab. iv, fig. 16, 17, 18). — Crassitudo plus minus fusiformis virgarum, glabra, viridis, magnitudinis variae, aliquantum rugosa. Cellae larvales (fig. 18) frequentes, bruncae, longae, angustae (1 mm.), perpendiculares axi cecidii, sitae in textura lutea, non valde dura, ferme spongiosa.

Auctor cecidii *Cecidomyia* hucusque non cognita.

## MORACEAE

### [*Sorocea ilicifolia* Miq.]

24. *Cecidium* (Tab. III, fig. 11, 12). — Crassitudo virgarum, plus minus unilateralis et irregularis (fig. 12), vel non unilateralis, plus minus pyriformis, in extremitate virgae sita (fig. 11), magnitudinis variae. Superficies externa glabra, rudis et coloris saturatioris quam color est virgae. Nonnunquam supra cecidium plura folia conspicies, quod quidem ostendit internodia contracta fuisse. Cellae larvales frequentes, in textura durissima et alba sitae, irregulares, sine pariete proprio, 1 mm. latae.

Auctor cecidii *Cecidomyia* nova e novo genere, cui nomen *Bruggmanniella braziliensis* impono.

### **Bruggmanniella** Tav., NOV. GENUS

*Differt a Schizomyia, cui affinis, palpis triarticulatis, forma primi articuli ovipositoris ♀, qui in modum pyri est conformatus (Tab. I, fig. 2), cellula brunea et opaca, quae a basi alae antice  $\frac{1}{3}$  longitudinis alae occupat; et setis antennarum in verticillos non dispositis in unoquoque articulo.*

*Ab Asphondylia differt, praeter formam ovipositoris ♀*

et forcipis ♂, et praeter cellulam alarum, pulvillis conspicuis.

A Schizomyia et Asphondylia differt quoque pupario hyalino, sine aculeis propriis, quibus gaudent pupae horum generum.

Cecidiorum lectori, Rev. P. Bruggmann, hoc genus amice dicatum.

**Bruggmanniella braziliensis** Tav., NOV. SPEC. (Tab. I, fig. 2).

♂ ♀ *Rubris*, tribus vittis thoracis, sterno et fasciis transversis infra et supra abdomen coloris bruno-nigri (hae fasciae abdominis squamis nigris, deciduis tectae); antennis et pedibus subbruncis, vesicula ovipositoris ♀ lutea. Oculis glabris, large confluentibus in vertice. Palpis tribus articulis instructis, duobus primis brevibus, tertio graciliore et longitudinem primi simul et secundi superante. Antennis 2 + 12 articulis, pilis brevibus, sine ordine sparsis, in verticillos non dispositis, duplici verticillo adpresso instructis (Tab. I, fig. 4), articulis primo et secundo scapi ♀ ♂ con crescentibus; 3 articulo primo funiculi triplo longiori quam crassiori, ceteris gradatim gracilioribus, undecimo adhuc longitudine primum aequante; omnibus collo brevissimo et transversa exornatis; ♀ primo articulo funiculi quinquies longiore quam crassiore, ceteris gradatim longitudine decrescentibus, sed vix gracilioribus; nono adhuc triplo, decimo duplo longiore quam crassiore, undecimo aequae longiore ac crassiore, duodecimo fere hemisphaerico; omnibus collo brevissimo instructis, praeter duos ultimos, qui nullo collo conspicuo gaudent (Tab. I, fig. 4). Alis villosis, pilis longis et adpressis ut mos est in Cecidomyis; ora antica squamis nigris et deciduis tecta; spatio interjacente inter oram anticam et primam venam longitudinalem bruno et opaco, reliqua alae parte pellucida et subhyalina; ramo inferiore furcae curvo et efficiente angulum fere rectum cum pedunculo; cubito fere recto, ad extremam alam perducto, ubi ora interrumpitur (Tab. I, fig. 2). Unguiculis tarsalibus simplicibus (Tab. I, fig. 5), empodium longitudine aequantibus, pulvillis conspicuis.